


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลเมืองสีคิ้ว(กองขยะ) บ้านห้วยหัน ตำบลสีคิ้ว  
เชื่อม บ้านบุงพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,090,000.00 ..บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร  
คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,800 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มี.ค. 2562 เป็นเงิน..... 1,081,000.00 ..บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - 6.2 ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - 6.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายสุขสันต์ เกลียวทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.2 นายสุทธิเดช ธรรมมุลตรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 นายประสงค์ นิลวิเศษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประธานกรรมการ



กรรมการ



กรรมการ



อนุมัติ

(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ดำเนินการ	เทศบาลเมืองสีคิ้ว (กองขยะ) บ้านห้วยหัน ตำบลสีคิ้ว เชื่อม บ้านบึงพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณราคา ณ วันที่	25 มีนาคม 2562	ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1800 ตร.ม.		ไหล่ทาง
	ตามสภาพ		

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,800.00	10.63	19,134.00	1.3624	14.48	26,068.16	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	90.00	580.58	52,252.20	1.3624	790.98	71,188.40	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,800.00	378.57	681,426.00	1.3624	515.76	928,374.78	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง ( Expansion Joint )	ม.	18.00	206.68	3,720.24	1.3624	281.58	5,068.45	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง ( Contracsion Joint )	ม.	156.00	89.33	13,935.48	1.3624	121.70	18,985.70	
	- รอยต่อตามยาว ( Longitudinal Joint )	ม.	300.00	77.83	23,349.00	1.3624	106.04	31,810.68	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø - ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	พื้นที่	1,800.00	ตร.ม.		793,816.92		TOTAL	1,081,496.17	
	ราคาเฉลี่ย	600.56	บาท/ตร.ม.						

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 793,816.92


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


= 1.3624


คิดค่างานเพียง

ตัวอักษร ( หนึ่งล้านแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )

1,081,000.00

  
ประธานกรรมการฯ  
(นายสุขสันต์ เกลียวทอง)  
นายช่างโยธาอาวุโส

  
กรรมการฯ  
(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
กรรมการฯ  
(นายประสงค์ นิลวิเศษ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน